Ãunâaça o olaculdade ealálica e fteDicina ?e PM(' glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria n 06/78

AN

O Diretor da Faculdade CatOlica de Me

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições reqimen

tais e por proposta do Professor Hélio Leopoldo Narinas, re

solve nomear os estudantes, abaixo realcionados, monitores

da disciplina de Histologia, durante o ano em curso.

AIDA MARIA GLUER

EPHRAIM DE OLIVEIRA IGLESIAS

Porto Alegre, 03 de maio de 1978

GrY-V-17
Dr. Joaquim Assumpç"ão OsOrio

Vice-diretor em exercício

CTurtãaçao qacuiSaãe eatiiica ãe fiteâicirta 9eParle alegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Porto Alegre, 21 de março de 1978

Senhor Professor Diretor

Comunicamos a V.Sa., para os devidos

fins, cite em concurso de seleção realizado em 22 e 23 de

dezembro p.p., foram aprovados os seguintes alunos para o

cargo de monitores da disciplina de Histologia:

Aida Maria Glfier

Ephraim de Oliveira Iglesias

Cordiais saudações

Hélio Leopoldo Markus

Prof. Titular da discipli

na de Histologia

Ao Prof. Dr.

Antonio Alves de Paula Azaffibuja

DD. Diretor da Faculdade CatOlica de Medicina de

Portp Alegre

Nesta Capital

	00000001
	00000002